
Fornavn Efternavn E-mail Firma/Organisation

Anne Bank anne.bank.01@regionh.dk Klinisk biokemisk afdeling - Nordsjællands hospital

Annedore Bock Annedore.Bock@rsyd.dk SHS

Annette Farre Annette.Farre@regionh.dk Amager Hvidovre Hospital

Anni Doris Christensen Anni.Christensen@rsyd.dk Sydvestjysksygehus

Birgit Juhl Madsen Birgit.juhl.madsen@rsyd.dk Biokemi og Immunologi, Sygehus Lillebælt

Birgitte Cordt Qvist birgitte.cordt.qvist@rsyd.dk KBF OUH

Britta Storvang brst@rn.dk KBA, Aalborg Universitetshospital

Camilla Hastrup camilla.reedtz.hastrup.01@regionh.dk Center for IT og Medicoteknologi, Region H

Charlotte Høffer charlotte.hoeffer@rsyd.dk Biokemi og Immunologi, Kolding Sygehus

Charlotte Kjærsgaard Jensen ckja0007@regionh.dk Bispebjerg og Frederiksberg Hospital/ Klinisk Biokemisk Afdeling

Christina Mercebach christina.mercebach@regionh.dk Bispebjerg og Frederiksberg Hospital

Christina Mortensen cmor@regionsjaelland.dk Klinisk Biokemisk Afdeling Roskilde Universiteteshospital

Ditte Randrup ditte.randrup.storgaard@rsyd.dk Vejle sygehus

Dorte Viborg Jæpelt dorte.viborg@rsyd.dk OUH, Odense

Dorthe Black dorthe.black@regionh.dk Region H / CEK

Gitte Erthmann gitte.erthmann@rsyd.dk Biokemi og Immunologi Kolding Sygehus SLB

Gitte Høj gitte.hoej@regionh.dk Amager Hvidovre Hospital

Hanne Lise Pedersen hanne.lise.pedersen@rsyd.dk Sydvestjysk Sygehus, Klinisk Diagnostisk Afdeling

Helle Jensen hejs@regionsjaelland.dk Klinisk biokemisk afdeling Slagelse

Inge Tornhøj inge.tornhoej@synlab.com Synlab

Jane brandt jbra@regionsjaelland.dk Holbæk sygehus

Jette Toft Balsby Jette.Toft.balsby@rsyd.dk Sydvestjysksygehus

Kate Kusk kate.kusk@stab.rm.dk Region Midtjylland

Katre Christiansen katre.kollo.christiansen@rsyd.dk Blodprøver, Biokemi og Immunulogi, Sygehus Sønderjylland

Kirsten Vad kvad0002@regionh.dk

Lisa Jensen Snejbjerg ljs@rsyd.dk SVS sygehus Esbjerg

Lise Bjørklund Lise.bjoerklund@rsyd.dk Sønderborg sygehus Biokemisk

Margit Rasmussen margit.rasmussen@synlab.com Synlab

Maria Rubech mnh@regionsjaelland.dk Klinisk Biokemisk Afdeling, Nykøbing F. Sygehus

Maria Philipsen maria.philipsen@rsyd.dk SVS Esbjerg

Maria Braagaard marbrg@rm.dk Aarhus Universitetshospital, Patologi

Mari-Ann Domar Lykke mari-ann.domar.lykke@rsyd.dk SVS sygehus Esbjerg

Marianne Broholm mab@medcom.dk MedCom

Marianne Engelund marianne.engelund@rm.dk Blodprøver og Biokemi, Horsens Sygehus

Marlene Ballegaard marlene.ballegaard@rsyd.dk Mikrobiologi, SHS

Nilosa ushanthan nilosa.ushanthan@synlab.com Synlab

Ninna Bjørn Carstens Ninna.bjorn.carstens@rsyd.dk Biokemi og Immunologi, Sygehus Lillebælt

Paul Schubert Paul.Schubert@rsyd.dk Region Syddanmark

Peter Heltoft peter.heltoft@regionh.dk Herlev Gentofte Hospital

Rikke Withøft Hansen riwh@regionsjaelland.dk Holbæk Sygehus, KBA

Stine Jørgensen stejor@rm.dk Blodprøver og Biokemi, Horsens Sygehus

Stine Altenburg Eeg stine.altenburg.eeg@rsyd.dk Sygehus Lillebælt - Kolding

Susanne Andresen sua@regionsjaelland.dk klinisk Biokemisk Afdeling SUH

Tove Aagesen toaa@regionsjaelland.dk Patologi Sjællands Universitetshospital

Vivi Andersen Vivi.andersen1@rsyd.dk Biokemi og Immunologi, Sygehus Lillebælt

Zita Elbæk zita.elbaek@synlab.com Synlab
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